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30.541,30.550813

30.541 Kerzers–Golaten–Wileroltigen–Gurbrü–Kerzers (Linie 541)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 305.1, 305.2
Kerzers Æ

Kerzers, Bahnhof
Kerzers, Käserei
Kerzers, Alte Oele
Kerzers, Schwimmbad
Golaten, Dorf
Wileroltigen, Mösli
Wileroltigen, Dorf
Gurbrü, Gemeindehaus
Gurbrü, Dorf
Gurbrü, Gemeindehaus
Wileroltigen, Dorf
Wileroltigen, Mösli
Golaten, Dorf
Kerzers, Schwimmbad
Kerzers, Alte Oele
Kerzers, Käserei
Kerzers, Bahnhof Æ
Kerzers
Bern 305.1, 305.2 Æ

ì

036
036
096
106
136
166
176
186
216

54101

306
526

535
096

216
226

266
266
326
336
366
396
406
416
446

54103

496
077

086
306

586
596

037
037
097
107
137
167
177
187
217

54105

307
527

536
097

217
227

267
267
327
337
367
397
407
417
447

54107

497
078

087
307

497
507

557
567

"+

"+

54111

068
098
108

"+

"+

54111

378
378
438
448
478
508
518
528
558

"+

"+

54113

009
269

5310
0911

1511
1611
1711
1811
2111
2411
2511
3011
3111

3411
3711

54115

4911
0712

0811
3011

5411
5511
5611
5711
0612
0412
0312

1312
1312

1512
1812

54117

3012
5212

0812
3012

0213
0313

0713
0713
1313
1413
1713
2013
2113
2213
2513

54121

3013
5213

5314
0915

1515
1615
1715
1815
2115
2415
2515

2915
3015

3315
3415
3515
3815

54123

4915
0716

5315
0916

1516
1616
1716
1816
2116
2416
2516

2916
3016

3316
3416
3516
3816

54125

4916
0717

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 305.1, 305.2
Kerzers Æ

Kerzers, Bahnhof
Kerzers, Käserei
Kerzers, Alte Oele
Kerzers, Schwimmbad
Golaten, Dorf
Wileroltigen, Mösli
Wileroltigen, Dorf
Gurbrü, Gemeindehaus
Gurbrü, Dorf
Gurbrü, Gemeindehaus
Wileroltigen, Dorf
Wileroltigen, Mösli
Golaten, Dorf
Kerzers, Schwimmbad
Kerzers, Alte Oele
Kerzers, Käserei
Kerzers, Bahnhof Æ
Kerzers
Bern 305.1, 305.2 Æ

5316
0917

1517
1617
1717
1817
2117
2417
2517

2917
3017

3317
3417
3517
3817

54127

4917
0718

0817
3017

3817
3917
4017
4117
4417
4717
4817
5317
5417

5717
0018

54129

3018
5218

5317
0918

1518
1618
1718
1818
2118
2418
2518
3018
3118

3418
3718

54131

4918
0719

0818
3018

3818
3918
4018
4118
4418
4718
4818
5318
5418

5718
0019

54133

3019
5219

5318
0919

1519
1619
1719
1819
2119
2419
2519
3019
3119

3419
3719

54135

4919
0720

Reihenfolge der Haltestellen:
Kerzers: Bahnhof, Käserei,
Spittelgässli, Alte Oele,
Reservoirweg, Schwimmbad
Golaten: Dorf
Wileroltigen: Mösli, Dorf, Feld
Gurbrü: Gemeindehaus, Dorf,
Unterdorf

ä Alle Kurse
â 0848 100 222
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"+ W–[ vom 12–23 Dez, 9 Jan–17
Feb, 27 Feb–5 Apr, 13 Aug–21 Sep,
15 Okt–7 Dez; R vom 23 Apr–6 Juli

30.550 Laupen–Gümmenen (Linie 550) û

Bern 302
Laupen BE Æ

Laupen BE, Bahnhof
Laupen BE, Betagtenzentrum
Kriechenwil, Schulhaus
Gammen, Schulhaus
Laupenau
Gümmenen, Bahnhof Æ
Gümmenen
Bern 305 Æ

ì

455
475
515
545
565
026

R

R

55001

066
266

UU

505
216

456
476
516
546
566
027

55003

067
267

UU

506
217

457
477
517
547
567
028

U

U

55005

068
268

507
218

458
478
518
548
568
029

55007

069
269

508
219

459
479
519
549
569
0210

U

U

55009

0610
2610

509
2110

4510
4710
5110
5410
5610
0211

55011

0611
2611

5010
2111

4511
4711
5111
5411
5611
0212

U

U

55013

0612
2612

5011
2112

4512
4712
5112
5412
5612
0213

55015

0613
2613

5012
2113

4513
4713
5113
5413
5613
0214

U

U

55017

0614
2614

5013
2114

4514
4714
5114
5414
5614
0215

55019

0615
2615

5014
2115

4515
4715
5115
5415
5615
0216

U

U

55021

0616
2616
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